
UCHWAŁA NR XXV/410/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie przyznania Srebrnego Medalu „Cracoviae Merenti”
Jego Eminencji Księdzu Franciszkowi Kardynałowi Macharskiemu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015 r. poz. 1045) w związku
z § 6 uchwały Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r. w sprawie ustanowienia 
Medalu „Cracoviae Merenti” za zasługi dla Miasta Krakowa (z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uznaniu szczególnych zasług dla Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa przyznaje się 
Jego Eminencji Księdzu Franciszkowi Kardynałowi Macharskiemu Srebrny Medal „Cracoviae Merenti” 
oznaczony numerem 28.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 208C9669-ED18-4816-934E-EE8876A75F15. Podpisany Strona 1




